亜東技術学院研究発展処と県立広島大学地域連携センターとの

連携に関する協定調印式次第

日 時：平成 30年 12月 13日（木）９：30～

会 場：広島キャンパス１２１２会議室

１ 開   会 （司会者）

２ 出席者紹介 （司会者）

３ 協定書朗読 （司会者）

４ 調   印 （双方署名後 握手 写真撮影）

５ 調印者挨拶  亜東技術学院 研究発展処長     謝 昇達

県立広島大学 地域連携センター長  市村 匠

６ 立会人挨拶  亜東技術学院  学長         黃 茂全

県立広島大学 理事長        中村健一

７ 閉   会  （司会者）